נגד
ארז אלימלך-בעצמו ע"י ב"כ עו"ד איליה דביריין הנאשם:

גזר דין

מבוא

(להלן: "כתב האישום") האוחז טיעון בכתב אישום מתוקן 1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר
בשלושה אישומים שונים בעבירות של ארגון משחקים אסורים והחזקה וניהול מקום משחקים אסורים באישום

הראשון, עבירות לפי סעיפים 225 ו-228 רישא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין");

עבירה של שיבוש מהלכי משפט באישום השני, עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין;

ועבירות רבות של מרמה ותחבולה, שתי עבירות של אי ניהול פנקסי חשבונות ושתי עבירות של אי הגשת
דוחות, עבירות לפי סעיפים 220(5), 216(5) ו-216(4) לפקודת מס הכנסה, התשכ"ג -1963 (להלן: "פקודת
מס הכנסה"), עבירות רבות של מרמה ותחבולה, עבירות רבות של אי ניהול פנקסי חשבוניות ועבירות רבות של
ו-117(א)(13) לחוק מס ערך מוסף, אי הוצאת חשבוניות מס, עבירות לפי סעיפים 117(ב)(8), 117(א)(7)

התשל"ה -1975 (להלן: "חוק מע"מ").

2. במסגרת הסדר הטיעון הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית וכל צד טען לעונש באופן "חופשי".

כתב האישום

3. מעובדות האישום הראשון עולה כי במהלך חודש אוקטובר 2018 ועד לחודש אפריל 2019, במועד שאינו
(להלן: אחר באמצעות ששכר בנכס אסורים הימורים למשחקי מתחם בהפעלת הנאשם החל במדויק, ידוע
"קובי") ברחוב השייטים.

5 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה של שיבוש מהלכי
משפט.

ג. קנס בסך 150,000 ₪ או 8 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-20 שיעורים חודשיים שווים ורצופים החל
מיום 1.10.2022.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשפ"ב, 28 אפריל 2022, במעמד הצדדים.